
UCHWAŁA NR XXIV/160/2020 
RADY MIEJSKIEJ W SIERADZU 

z dnia 20 marca 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie sprawiania przez gminę Miasto Sieradz pogrzebu osobom zmarłym i dzieciom 

martwo urodzonym 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019r. 

poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815), art. 17 ust. 1 pkt 15 i art. 44 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 

(Dz.U. z 2019 r. poz. 1507, 1622, 1690, 1818 i 2473) oraz art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 31 stycznia 1959 r. 

o cmentarzach i chowaniu zmarłych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1473; z 2020 r. poz. 284) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W § 2  uchwały nr XVI/113/2019 Rady Miejskiej w Sieradzu z dnia 22 października 2019 r. w sprawie 

sprawiania przez gminę Miasto Sieradz pogrzebu osobom zmarłym i dzieciom martwo urodzonym (Dz. Urz. Woj. 

Łódzkiego poz. 6274)  dodaje się ust. 5 o następującej treści:  

"Dopuszcza się przeprowadzenie pochówku dzieci martwo urodzonych z pominięciem terminów, o których 

mowa w ust. 4, jednak nie rzadziej niż raz w roku". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Sieradza. 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w  Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicy ogłoszeń 

Urzędu Miasta Sieradza i zamieszczenie jej treści na stronie internetowej Urzędu Miasta Sieradza. 

   

  
 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej w Sieradzu 

 
 

Marcin Sośnicki 

Id: 71FE6228-273F-40C1-B25F-6D3EC7E1EB6A. Podpisany Strona 1 z 1




